2024 年 6 月 17 日

学校法人三幸学園

沖縄こども専門学校

校長 萩原知子 殿

学校関係者評価委員会

委員長 宮良利恵子

学校関係者評価委員会実施報告

2023 年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

①  宮良利恵子（那覇市立泊こども園 園長）

②  上原鈴々 （卒業生）

③  山下直樹 （株式会社国際ビル産業 営業部 商業施設関 部長）

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2024 年６月 17 日（会場 沖縄こども専門学校 503 教室）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上